
                                 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHENDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

 

Nr._________ prot.                                                                             Shkodër, me___.___.2024 

Shtojca  12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[Data]  27.06.2024 

Drejtuar: "TAULANT" SHPK ,Adresa NjÎsia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla 

nr.1 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06032-05-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hartim i Projekt Preventivit me objekt “Rikonstruksion godine 

së Maternitetit”  (Obsetrike,Gjinekologji,Neonatologji,ORL-OKL dhe Dermatologji)  

:Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

TAULANT" SHPK                                 K61617040L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera  5,336,948.76 (pesemilion e treqind e tridhjete e gjashtemije e nenteqind e dyzete e tetemije.76)leke 

pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. BOE D& C PARTNERS & IMES-D               K41531001K & K82430006C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5,588,000.00 (pesemilion e peseqind e tetedhjete e tetemije) leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.G & L CONSTRUCTION     L61901013N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5,400,500.00 [ pesemilion e katerqind mije epeseqind ] leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.NET-GROUP        L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 5,646,759.36 (pesemilion e gjashteqund e dyzete e gjashtemije e shtateqind e pesedhjet e nente.36) 

leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.BOE Palma Constructiin & MCE     K66607001U &L72203065K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera  5,336,948.76 (pesemilion e treqind e tridhjete e gjashtemije e nenteqind e dyzete e tetemije.76)leke 

pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 BOE D& C PARTNERS & IMES-D               K41531001K & K82430006C     

 1. Marreveshja e bashkepunimit jo e hartuar sipas pikes 3 te nenit 88 te vkm nr 285 date 19.05.2021(nuk 

eshte percaktuar perqindja e bashkepunimit per te vleresuar Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike). Xhiro vjetore dhe deshmite e ngjashme. 

2. Ne Formularin  pembledhes te vetedeklarimit ju keni plotesuar se do te keni kapacitete mbeshtetese ku 

ne te njejtin kohe keni paraqitur oferten si bashkim operatoresh . 

3. Ne deklaratat e paraqitura nuk eshte shprehur se stafi nuk eshte i angazhuar njekohesisht ne stafin e dy 

shoqerive. 

4. Ermir Gjoka nuk eshte pjese e stafit te DC Partner dhe nuk figuron ne listepagese. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2 .G & L CONSTRUCTION               L61901013N   

1.Ing. Elektrik nuk eshte i deklaruar ne listepagese sipas kodit te profesionit. 



2. Mungon sigurimi i ofertes 

3. Mungon Licensa 2/b3,2c,4a,4b 4. Mungon Arkitekti 

5. Mungon Licensa profesionale e e stafit kryesor pergjegjes per kodet 5b,2b3,2c,4a,4b,4f. 

6. Mungon ne staf 1 ekspert kundra e zjarrit. 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

3. NET-GROUP     L72023002P 

1.Inxhinieret  e kerkuar nuk jane deklaruar ne listepagese sipas kodit te profesionit. 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "TAULANT" SHPK ,Adresa NjÎsia 

Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1 se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 5,336,948.76 (pesemilion e treqind e tridhjete e gjashtemije e nenteqind e dyzete e 

tetemije.76)leke pa tvsh.është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spita Rajonal Shkoder ,Rruga Kole Heqimi Shkoder sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SENAD HALLUNAJ 


